
46 令和３年（2021年）４月１日（木）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第192号長　 野　 県　 報

公告

　次のとおり落札者を決定しました。

　　令和３年４月１日

	 長野県知事　阿　部　守　一

１　落札に係る役務

　　長野県庁舎等清掃業務

２　契約に関する事務を担当する課の名称及び所在地

	(1)　名　称　長野県総務部財産活用課

	(2)　所在地　長野県長野市大字南長野字幅下692番地２

３　落札者を決定した日

　　令和３年３月22日

４　落札者の名称及び住所

	(1)　名　称　伊那美装株式会社

	(2)　住　所　長野県伊那市狐島3836番地１

５　落札金額

　　32,538,000円

６　契約の相手方を決定した手続

　　総合評価一般競争入札

７　入札公告を行った日

　　令和３年１月14日

財産活用課

公告

　建築基準法（昭和25年法律第201号）第48条第15項の規定により、次のとおり公開による意見の聴取を行います。

　　令和３年４月１日

	 長野県知事　阿　部　守　一

１　建築物の建築の計画

　(1)	建	築	 場	 所	　　	北佐久郡軽井沢町大字軽井沢字上立子原302－２、302－22、302－23、302－24、302－28、302－30、字下季久

保1328－２、1328－４、1328－８、1328－９、1328－10、1328－11、1328－23、1328－24、1328－25、1328

－26、1328－27、1328－28、1328－29、1328－30、字一ノ沢1330－２、1330－19、1371－２、1371－５、字

下立子原1331－８、字長尾1372－２、1372－646、1372－647、1372－1088、1372－1089、1372－1090、1372

－1091、1372－1092、1372－1093、1372－1094、1372－1095、1372－1096、1372－1097、1372－1098、1372

－1099、1372－1100、1372－1101、1372－1102、1372－1103

　(2)	建 築	主	氏	名	　　ダイキン工業株式会社　代表取締役社長　十河　政則

　(3)	用	途	 地	域	　　第一種低層住居専用地域

　(4)	敷	地	 面	積	　　45,303.04平方メートル

　(5)	主	要	 用	途	　　保養所

　(6)	構造及び階数　　鉄筋コンクリート造一部鉄骨造、木造

　　　　　　　　　　　地上２階	地下１階	建て

　(7)	工	事	 種	別	　　新築

　(8)	規　　　　模

申　請　部　分 申請以外の部分 合　　　　計

建	築	面	積 6,647.85	㎡ 　　0.00	㎡ 6,647.85	㎡

延	べ	面	積 7,839.95	㎡ 　　0.00	㎡ 7,839.95	㎡

　(9)	建	 蔽	 率	　　14.68 パーセント　　容　	積　	率　　16.39 パーセント

２　日　時　　令和３年４月16日（金）　午後２時から

３　場　所　　軽井沢町役場　第３、第４会議室（北佐久郡軽井沢町長倉2381－１）



47令和３年（2021年）４月１日（木）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第192号長　 野　 県　 報

公告

　次のとおり随意契約の相手方を決定しました。

　　令和３年４月１日

	 長野県千曲川流域下水道事務所長　峯　村　和　夫

１　随意契約に係る特定役務の名称及び数量

　　令和３年度　千曲川流域下水道維持管理　下流処理区終末処理場他運転管理業務　一式

２　契約に関する事務を担当する所の名称及び所在地

　(1)	名　称　長野県千曲川流域下水道事務所

　(2)	所在地　長野市真島町川合1060－１

３　随意契約の相手方を決定した日

　　令和３年３月16日

４　随意契約の相手方の名称及び所在地

　(1)	名　称　テスコ株式会社・トーヨークリエイト株式会社共同企業体

　(2)	所在地　東京都千代田区西神田一丁目４番５号

５　随意契約に係る契約金額

　　474,100,000円

６　契約の相手方を決定した手続

建築住宅課

公告

　長野県川中島平土地改良区の役員について、次のように就退任の届出がありました。

　　令和３年４月１日

	 長野県長野地域振興局長　吉　沢　　　正

理　事

　新　任

　　　氏　　　名　　　　　住　　　　所

　　宮　島　榮　二　　長野市青木島町大塚1341番地

　退　任

　　　氏　　　名　　　　　住　　　　所

　　井　上　正　昭　　長野市青木島町大塚1015番地３

農地整備課

公告

　都市計画法（昭和43年法律第100号）第29条第１項の規定により許可した次の開発行為に関する工事が完了しました。

　　令和３年４月１日

	 長野県長野建設事務所長　吉　川　達　也　

１　許可番号

　　令和３年２月26日　長野県長野建設事務所指令２長建第55－21号

２　開発区域又は工区に含まれる地域の名称

　　須坂市大字野辺字亀ノ春762－12

３　開発許可を受けた者の住所及び氏名

　　須坂市大字野辺763

　　　中　澤　亮　太

都市・まちづくり課



48 令和３年（2021年）４月１日（木）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第192号長　 野　 県　 報

生活排水課

公告

　次のとおり落札者を決定しました。

　　令和３年４月１日

	 	長野県犀川安曇野流域下水道事務所長　鈴　木　　進

１　落札に係る役務及び予定数量

　(1)	役務

　　　令和３年度　犀川安曇野流域下水道維持管理　汚泥収集運搬業務

　(2)	予定数量

　　　消化脱水汚泥　4,300 トン

２　契約に関する事務を担当する所の名称及び所在地

　(1)	名　称　長野県犀川安曇野流域下水道事務所

　(2)	所在地　安曇野市豊科田沢6709

３　落札者を決定した日

　　令和３年３月18日

４　落札者の名称及び所在地

　(1)	名　称　高野産業株式会社

　(2)	所在地　山梨県韮崎市下祖母石2278番地

５　落札金額

　　１トン当たりの単価　7,040円

６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　入札公告を行った日

　　令和３年２月４日

　　随意契約

７　随意契約の理由

　　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令(平成７年政令第372号)第11条第１項第１号

生活排水課

令和３年（2021 年）４月１日発行（毎週月・木曜日発行。ただし休日の場合は翌日）
発行　長　野　県　〒 380-8570（専用番号）長野市大字南長野字幅下 692 の 2　電話 026（232）0111


